

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:






400 - Jefferson Diego Soares Dias
43984533871
jeffersondsoares3@gmail.com

Número do
orçamento: 64275
Data do
orçamento: fevereiro 20, 2025
Método de
pagamento: cartao credito

Cliente:

C L Casa Da Limpeza Ltda
04099002000130
murilo@casadalimpeza.com.br

N/A

| Foto | Produto | Quantidade | Preço |
|---|--|---------------------|------------|
|  | 08158 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 08158 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1) | 12 | R\$ 269,40 |
|  | 08159 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 08159 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 45,43</u> Múltiplo (1) | 12 | R\$ 545,16 |
|  | 15723 - Difusor Em Cimento Com Varetas SKU: 15723 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1) | 12 | R\$ 418,80 |
|  | 17557 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17557 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (2) | 6 | R\$ 299,40 |
|  | 17555 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17555 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (2) | 6 | R\$ 225,00 |
| Subtotal | | R\$ 1.757,76 | |
| Total | | R\$ 1.757,76 | |

| Foto | Produto | Quantidade | Preço |
|------|---------|------------|-------|
|------|---------|------------|-------|